
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO311 ,DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERARMARCELA SILVA ABAD, matrícula nO 19.967, do cargo de
Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no Bloco
dos Partidos PMDB/PTC/PT do B. (LP).

2- EXONERARDIEGO DE SOUSA TIMO, matrícula nO 19.984, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-11, do Bloco dos Partidos PMDB/PTC/PT do B. (LP).

3- NOMEAR FRANCISCO MOTA CRUVINEL para exercer o cargo de
Chefe de Gabinete, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh.
(LP).

Brasília,

Deputad

,

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp cl.df.gov.b


	00000001

